

Roskilde Consulting ApS

Skovbovængets Sidealle 2, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 89 79 36

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2024.

Martin Lundkvist Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Roskilde Consulting ApS
Skovbovængets Sidealle 2
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 89 79 36

Stiftet: 20. juli 2005

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Martin Lundkvist Espersen, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i unoterede værdipapirer samt konsulentrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.329 mod -53.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.437 mod -67.675 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til note 1, hvoraf det fremgår, at selskabets ledelse har afgivet erkæring om, at ledelsen vil støtte op om selskabets fortsatte drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.329	-53.038
3 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.567	-1.827
Driftsresultat	-9.896	-54.865
Indtægt af kapitalinteresse	-7.117	-8.422
Øvrige finansielle omkostninger	-14.424	-5.135
Resultat før skat	-31.437	-68.422
Skat af årets resultat	0	747
Årets resultat	-31.437	-67.675
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.437	-67.675
Disponeret i alt	-31.437	-67.675

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.568
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.568
Kapitalinteresse	53.520	60.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.520	60.636
Anlægsaktiver i alt	53.520	62.204
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.132	6.191
Tilgodehavender i alt	3.132	6.191
Omsætningsaktiver i alt	3.132	6.191
Aktiver i alt	56.652	68.395

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-93.638	-62.201
Egenkapital i alt	-53.638	-22.201
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.044	13.569
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.044	13.569
Gæld til pengeinstitutter	25.901	26.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.759	32.750
Selskabsskat	0	3.344
Anden gæld	5.586	14.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.246	77.027
Gældsforpligtelser i alt	110.290	90.596
Passiver i alt	56.652	68.395

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	-62.201	-22.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.437</u>	<u>-31.437</u>
	<u>40.000</u>	<u>-93.638</u>	<u>-53.638</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapi talen og der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Som følge heraf har selskabets hovedaktionær forpligtet sig til at tilføre tilstrækkelig likviditet, således at selskabet til enhver tid kan opfylde sine forpligtelser over for sine kreditorer. Det er ledelsens forventning, at selskabet i de kommende regnskabsår vil kunne reetablere selskabskapitalen. Årsregnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.

2. Særlige poster

	<u>2023/24</u>
Indtægter:	
Indtægtsførsel af gammel gæld	<u>14.072</u>
	<u>14.072</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>14.072</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>14.072</u>

3. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
